

Anbjørn Mellingen
Vikaleitet 25
5131 Nyborg

24. Mars 2017.

TIL

Hordaland Fylkeskommune
Voss kommune
Statens vegvesen

RAUNDALSVEGEN – FYLKESVEI 307 – HORDALANDS DÅRLIGSTE VEISTREKNING.

Den veikvalitet som møter dagens bilister av nevnte veistrekning er under enhver kritikk. Det går både på forventa framkommelighet, kjøreteknisk kvalitet og ikke minst jevnhet på veidekket. Alt nevnt som vegmyndighetenes funksjonskrav til veinettet vårt, slik det fremgår i rapport om "Kvaliteten på det norske veinettet" fra november 2016. Fylkesvei 307 fremstår som et skrekkeeksempel i forhold til forventede funksjonskrav i 2017.

Som jevnlig bruker av veien i over 20 år så opplever jeg at veistandarden aldri har vært så dårlig på lange strekninger av veien, slik den har fremstått gjennom vinteren 2016/17. Ikke slik å forstå at det i sommerhalvåret er noe særlig bedre. Vil spesielt vise til strekningen Urdland – Skiple – Reimegrend – Mjølfjell som de mest utfordrende.

Selv om det stedvis er gjort og pågår mindre utbedringsarbeid så monner det så altfor lite med en vei som strekker seg over så mange kilometer som Raundalsvegen , i alt ca 34 km. Med ei forventa kjøretid på minst 50 minutt på nevnte strekning så seier det mye om den kvalitet som bilister må forholde seg til. Er kjent med at en rekke sjåførere har opplevd alvorlige skader på sine

kjøretøy, som hull i bunnpannen og alvorlige hjulstillingsfeil. Hovedårsak til dette er vegens kvalitet knyttet til veidekket med nedsenkete hjulspor, nedsenkete stikkrenner/ grøfter og generelle ujevnheter i grunnforholdene og dermed også i asfaltdekket.

Slik standeren framstår i dag har ansvarlige vegmyndigheter ikke en annen mulighet enn å ta et krafttak når det gjeld opprustning av veien. En kan ikke skyve problemet foran seg lenger i håp om at det kanskje skal bli kraftutbygging i Raundalen, som i beste fall vil utløse en form for veiopprustning.

Fastboende og hyttefolk i Raundalen forventer at det straks blir iverksett betydelig utbedringsarbeid på det som for meg og flere fremstår som Hordaland sin dårligste fylkesvei.

Vil sette stor pris på en tilbakemelding fra relevante aktører.

Hilsen

Anbjørn Mellingen
Hytteeier på Mjølfjell